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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionskøkken, opbevaring og adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav i køkken samt i kælder under
køkken, stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperatur i køle
og fryseenheder, virksomheden producerer udelukkende mad
til take-away, maden bliver produceret i køkken der er adskilt
fra øvrige lokaler i virksomheden, maden bliver udleveret ved
dør ind til virksomheden, i virksomhedens øvrige lokaler
serveres der drikkevare samt der er mulighed for rygning på
vandpiber, alt håndtering omkring vandpiber, forgår i separat
lokale.
Generelt vejledt om reglerne for at fødevarer i alle led skal
beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede til
konsum eller sundhedsfarlige.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
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borde, Vægge, komfur, emfang, ovn, opvaskemaskine, vaske samt køle og fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling. Vejledt
generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens aktiviteter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


